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Результаты групп
Кубок Московской области среди мужчин, сабля 
Федерация Фехтования Московской области
Московская область г.о. Химки ФОК Новатор, 26.11.2023
сабля, мужчины

Группа №1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Журавлев Сергей
Кацелло Даниил
Савин Фёдор
Ускорников Александр
Оборотов Никита
Ларин Ян

СШОР по фехтованию г. 
СШОР по фехтованию г. 
СШОР по фехтованию г. 
СШОР по фехтованию г. 
ЦФ И.Мамедова
ФОК Салют г. Долгопрудн

2 2 3 2 1
V5 0 3 3 2
V5 V5 V5 V5 V5
V5 V5 3 2 2
V5 V5 1 V5 2
V5 V5 1 V5 V5

0.000 -15 10 6
0.200 -9 13 5
1.000 +18 25 1
0.400 -4 17 4
0.600 +1 18 3
0.800 +9 21 2

Группа №2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Власов Иван
Колодиец Илья
Селезнев Иаков
Зеновко Матвей
Павлюченков Александр
Смирнов Артем

СШОР по фехтованию г
СШОР по фехтованию г
СШОР по фехтованию г
ЦФ И.Мамедова
ЦФ И.Мамедова
СШОР по фехтованию г

V5 V5 V5 1 4
0 2 2 2 1
3 V5 V5 2 1
3 V5 4 2 0

V5 V5 V5 V5 3
V5 V5 V5 V5 V5

0.600 +4 20 3
0.000 -18 7 6
0.400 -5 16 4
0.200 -8 14 5
0.800 +11 23 2
1.000 +16 25 1

Группа №3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Золовкин Александр
Мамус Всеволод
Трофимов Марк
Козлов Владимир
Хайев Муххамаджон

СШОР по фехтованию г. Химк
СШОР по фехтованию г. Химк
СШОР по фехтованию г. Химк
ЦФ И.Мамедова
ЦФ И.Мамедова

V5 V5 V5 V5
1 1 3 V5
3 V5 V5 V5
3 V5 2 V5
2 3 1 3

1.000 +11 20 1
0.250 -8 10 4
0.750 +9 18 2
0.500 -1 15 3
0.000 -11 9 5
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Результаты групп
Кубок Московской области среди мужчин, сабля 
Федерация Фехтования Московской области
Московская область г.о. Химки ФОК Новатор, 26.11.2023
сабля, мужчины

Упорядочено по рангу, 17 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Савин Фёдор 5 1.000 25 7 +18 Квалифицирован
2 Смирнов Артем 5 1.000 25 9 +16 Квалифицирован
3 Золовкин Александр 4 1.000 20 9 +11 Квалифицирован
4 Павлюченков Александр 4 0.800 23 12 +11 Квалифицирован
5 Ларин Ян 4 0.800 21 12 +9 Квалифицирован
6 Трофимов Марк 3 0.750 18 9 +9 Квалифицирован
7 Власов Иван 3 0.600 20 16 +4 Квалифицирован
8 Оборотов Никита 3 0.600 18 17 +1 Квалифицирован
9 Козлов Владимир 2 0.500 15 16 -1 Квалифицирован
10 Ускорников Александр 2 0.400 17 21 -4 Квалифицирован
11 Селезнев Иаков 2 0.400 16 21 -5 Квалифицирован
12 Мамус Всеволод 1 0.250 10 18 -8 Квалифицирован
13 Зеновко Матвей 1 0.200 14 22 -8 Квалифицирован
14 Кацелло Даниил 1 0.200 13 22 -9 Квалифицирован
15 Хайев Муххамаджон 0 0.000 9 20 -11 Квалифицирован
16 Журавлев Сергей 0 0.000 10 25 -15 Квалифицирован
17 Колодиец Илья 0 0.000 7 25 -18 Квалифицирован
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